Z dniem doręczenia organowi, który wydał decyzję oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja 

staje się ostateczna i prawomocna oraz podlega wykonaniu. 

Pobrano opłatę skarbową w wysokości 616,00 zł (słownie złotych: sześćset szesnaście złotych) – zgodnie z ustawą 

z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2025 r. poz. 1154 t.j.) 

Z up.  S T A R O S T Y 

Małgorzata Cepek 

Wicestarosta 

Otrzymują: 

1. Soczewka Marcin